Details PDF
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties
voor productdetails.
SRFC015-100
Onderdeel nummer SRFC015-100 RoHs-status RoHS-conformiteit
Fabrikant / Merk Antenova Voorraad conditie 36377 pcs stock
Product beschrijving RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT CAB Verschepen van Hong Kong
Datasheets SRFC015.pdf Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs 2500 pcs
$2.228 $2.001 $1.891 $1.639 $1.555 $1.395 $1.177 $1.118
VSWR 2.1 Beëindiging U.FL (UMCC), IPEX MHF1
Serie Zhengi Terugkeer verlies -8dB
RF familie / standaard Cellular Pakket Bulk
Aantal Bands 5 montage Type Adhesive
Ingress Protection - Hoogte (Max) 0.006' (0.15mm)
Krijgen 3.5dBi Frequentiebereik 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 1.99GHz, 2.11GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~
2.4GHz, 2.5GHz ~ 2.69GHz
Frequentiegroep Wide Band Frequentie (Center / Band) 892MHz, 1.85GHz, 2.14GHz, 2.35GHz, 2.6GHz
Kenmerken Cable - 100mm Base Productnummer SRFC015
toepassingen GSM, LTE, W-CDMA antenne Type Flat Patch
London Electric Truck Maker om samen te voegen met de fabrikant van
Arizona EV -contract
2023/08/15
Gesponsorde inhoud: de toekomst van automotive beveiliging door
ontwerp
2023/04/19
Terran Orbital breidt de productie uit en ondersteunt zeven
satellietbussen
2023/09/13
Ble audio en zijn plaats in de evolutie van Bluetooth
2023/07/19
Embedded World: Video Interview - Longsys on R&D, Design and Sales
of Storage
2023/03/27
2.000 kabelharnassen draaiden om een week om
2023/08/3
Inspectiecamera's meten tot 800 nm in productie
2023/08/11
Rutronik en Mediatek -ondertekening brengt de IoT Genio -serie naar
Europa en Israël
2023/07/4
IC snijdt de huidige pulsing om de levensduur van de IoT -muntcel te
verlengen
2023/07/11
CSL's nieuwgebouw Derbyshire HQ is zes keer groter
2023/08/3
Google scrolls en vouwfladderen naar versie 3.13
2023/08/30
Hoe materie werkelijkheid werd
2023/07/19
-specificaties van SRFC015-100
Gerelateerd nieuws
36377 pcs stock
Referentieprijs (in Amerikaanse dollars)
Krijg een offerte
Klik op "Koop een offerte" en vul alle vereiste velden in.We zullen binnen 24 uur op uw verzoek reageren via e -mail.
Als u problemen tegenkomt, laat dan een bericht achter of e -mail ons op info@global-ic.hk, en we zullen zo snel mogelijk
contact met u opnemen.
KRIJG EEN OFFERTE
Copyright © 2023 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong